ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2022 г.  № 2327

МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 2 к государственной

программе Российской Федерации "Развитие здравоохранения"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 2 к государственной программе Российской Федерации

"Развитие здравоохранения", утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 г. № 1640

"Об утверждении государственной программы Российской Федерации

"Развитие здравоохранения" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, № 1, ст. 373; 2019, № 15, ст. 1752; 2020, № 14, ст. 2108;

2021, № 15, ст. 2579; 2022, № 1, ст. 169).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 16 декабря 2022 г.  № 2327

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложение № 2 к государственной программе

Российской Федерации "Развитие здравоохранения"

1. В пункте 3 слова "и Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации" заменить

словами ", Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации и Министерства экономического

развития Российской Федерации".

2. В подпункте "в" пункта 7 слова "или Министерством

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации" заменить словами ", или Министерством строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, или

Министерством экономического развития Российской Федерации".

3. Пункт 15 после слов "Министерством строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации" дополнить словами

", Министерством экономического развития Российской Федерации".

____________